

Chlewiska dn. 26.02.2019r

Wszyscy zainteresowani

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Remont i ocieplenie budynku OSP położonego w Chlewiskach przy ul. Czachowskiego , dz. nr ew. 647/4.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r poz. 1986 ze zm.) Zamawiający przekazuje zapytanie Wykonawcy wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1

Czy dopuszczają Państwo zmianę w umowie - wprowadzenie rozliczania wykonanych prac fakturami częściowymi ?

Odpowiedź :

Nie dopuszczamy.

Pytanie 2

Czy są Państwo w posiadaniu dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznej (rysunki, opis) ?

Odpowiedź :

Nie posiadamy dokumentacji projektowej instalacji fotowoltaicznej.

Pytanie 3

Proszę o wyjaśnienie pkt 61 przedmiaru części budowlanej (Koszt instalacji OZE)
Czy jest to koszt wykonania instalacji fotowoltaicznej, na którą jest oddzielny przedmiar ?

Odpowiedź:

Tak jest to koszt instalacji fotowoltaicznej, na którą jest oddzielny przedmiar.



WÓJT GMINY

Waldemar Sowiński